
a}NSORZiOPERLE

AUTOSTRADE SICILIANE
Aia M,-s;in,iCol.ini.i i> SI f J c j sa-G c I a ■ A20 Me i n a - P JI o f w o

DIREZIONE AMMINIS TRA TIVA

Ufficio Gestione Risorse Umane

I

DECRETO DIRIGENZIALE N° /rj /DA del 70 MAR 202J

Oggetto: Attività di formazione del personale. Liquidazione fattura società " Futura sistemi informatici di
Debora Bernardi & C. s.n.c.", con sede In Via Gorizia n. 61- 95129 Catania.

Il Dirigente Area Amministrativa f.f.

Premesso che:

-con decreto dirigenziale n. Ml/DA del 16 marzo 2022 veniva approvato il preventivo di spesa per il servizio
di formazione del personale in applicazione dei nuovi istituti contrattuali a seguito della nuova natura giuridico-
economica delFEnte;

-veniva impegnato l'importo complessivo di € 3.480,00 iva esente sul capitolo n. 78 del bilancio pluriennale
2022-2024 esercizio finanziario 2022, denominato "oneri per implementazione informatica (impegno n.
323/2022);
Considerato che:

-il servizio è stato eseguito, dalla società "Futura sistemi informatici di Debora Bernardi & C. s.n.c.", in data
4 luglio 2022, giusta dichiarazione di esecuzione del servizio resa dal Responsabile dell'Ufficio Gestione
Risorse Umane, che si allega al presente atto;
-la società "Futura sistemi informatici di Debora Bernardi & C. s.n.c." ha presentato fattura FPA 1/23 del 20
gennaio 2023 di € 435,00 iva esente;
VISTI:

-l'art. 43 del D. Lgs n. 118/2011 e ss mm il che dispone in materia di esercizio provvisorio e gestione
provvisoria;
-  il punto 8.3 dell'allegato 4/2 del D. Lgs n. 118/2011 il quale acconsente esclusivamente una gestione
provvisoria nei limiti dei coirispondenti stanziamenti di spesa dell'ultimo bilancio di previsione approvato;
- il D.D.G. n. 2901 del 3/10/2022 dell'Assessorato alle Infrastrutture, della Mobilità e Trasporti della Regione
Siciliana con il quale è stato approvato il bilancio di previsione 2022/2024;
- il regolamento di contabilità;
RITENUTO di procedere ad affrontare la superiore spesa che riveste carattere di urgenza e necessità, al fine
di non arrecare danni certi e gravi all'Ente."

DECRETA

Per i motivi indicati in premessa che qui si intendono integralmente richiamati

Liquidare la fattura FPA 1/23 del 20 gennaio 2023 di € 435,00 iva esente , attingendo dall'impegno n.
323/2022, a favore della società " Futura sistemi infonnatici di Debora Bernardi & C. s.n.c.", con sede in Via
Gorizia n. 61- 95129 Catania, P. iva 05664840872, tramite bonifico IBAN- IT54W0301503200000003687367
presso Fineco, come indicato nella succitata fattura.

Il Responsabile Ufficio
Dott. Antonino Conciano II Dirigente Area istrativa f.f.

11 Direttore Generale

Ing. Saivatore/iviinaldy'

( DDG n.

Do

T
Sede 98122 MESSINA Contrada Scoppo-tel. +39 090 37111 -Cod. Fise, e P. IVA 01962420830
Uffici 90141 PALERMO Via Notarbartolo n. 10

00187 ROMA Via Dei Crociferi n. 41

web: www.autostradesiciiiane.it mail: info@autostradesiciliane.it pec: autostradesicllianedposta-cas.lt


